农村土地转租合同样本
为了推广农业科学技术，改变传统陈旧的农业耕作形式，促进经济发展，根据《中华人民共和国管理法》、《中华人民共和国农村土地承包法》‘《中华人民共和国合同法》及相关法律法规和政策规定，甲、乙双方本着平等、自愿、有偿原则，经双方共同协商，签订本合同。
一、甲方将所属耕地()亩给乙方承包经营，主要用于种植苗木。
二、承包期自年月日起至年月日为止。租金为每亩每年3000元。一年一交，承包期限为五年。
三、如遇上土地征用，该土地的____________________________，归甲方所有，其苗木的搬迁、补助费归乙方所有。
四、甲方要尊重乙方的生产经营自主权，保护其合法权益不受侵犯，乙方对所承包的土地有种植生产经营管理权、使用权。
五、本合同签订后，双方必须认真履行。如发生纠纷，双方可协商解决，如有一方无故违约或终止合同，应向另一方支付违约金20%，并赔偿相应的损失。
六、本合同一式二份，甲、乙双主各执一份。
甲方：乙方：
身份证号码：身份证号码：
签订日期：年月日